
令和５年１０月３１日 

 

会 員 各 位   

 

一般社団法人 広島市薬剤師会 

会  長   中 野 真 豪 

 

薬薬連携Web ｓｅｍｉｎａｒ～関節リウマチ～ 

の開催について（ご案内） 

 

 

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、広島赤十字・原爆病院より別紙の通り研修会の案内がございましたのでお知らせいたします。万

障お繰り合わせの上多数ご参加くださいます様お願い致します。 

 

 

  



薬薬連携Web seminar
～関節リウマチ～

日時

形式

PROGRAM

樫本 考司先生
広島赤十字・原爆病院 薬剤部薬剤部長

演者 澤部 琢哉 先生
広島赤十字・原爆病院 リウマチ科・膠原病 部長

一般演題

特別講演

18:45～19:15

19:15～20:00

岡冨 大輔 先生
広島赤十字・原爆病院 薬剤部 病棟薬剤課 課長補佐

「COVID-19治療薬と薬薬連携」

竹本 貴明 先生
らいおん薬局

「薬局から求める薬薬連携」

司会

演者

演者

演者

「関節リウマチ診療の実際」

主催：中外製薬株式会社

《参加申し込み》

• 右の二次元バーコードまたは下記リンクより事前登録をお願い致します。

https://forms.office.com/r/2DcGczKpez

• 開催前日までにご登録頂いたメールアドレスへ視聴用URL/ID/パスコードをお送り致します。

• 二次元コードを読み取れない方、アクセス先リンクが受信できなかった方は弊社担当者

までご連絡ください。

https://forms.office.com/r/2DcGczKpez


《アクセス方法》

【ZOOMをインストールされた方】
【過去にZOOMをご利用された方】

視聴用URLを開くと、左のイメージが表示されます。

「名」に ご施設名、 「姓」に お名前、

「メールアドレス」に メールアドレス

をご入力いただき、【ミーティング参加が進行中】
のボタンをクリックください。

左のイメージが表示されましたら、
【コンピューターでオーディオに参加】をクリック
してください。

※ZoomおよびZoom（ロゴ）は、Zoom Video Communications, Inc.の米国およびその他の国における登録商標または商標です。

視聴用URLを開くと、左の画面が表示されます。
【実行】をクリックし、インストールください。

Microsoft Edge をご利用の方は
左の画面が表示がされる場合があります。
「インストールする」を選択してください。

【はじめてZOOMをご利用される方】

左のイメージが表示されましたら、
【ZOOM Meetingを開く】をクリックしてください。
その後、お送りしたパスコードをご入力ください。

Webセミナー視聴

本WebセミナーはZOOMを用いたWeb開催です。
当日は、事前登録後お送りさせていただく視聴用URLより
以下の手順でアクセスいただきますようお願い致します。


	送付文
	最終【案内状】2023.11.10広島赤十字原爆病院薬薬連携の会 (1)

